
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor s-ráv ma'etku dne: 24.04.2023
Název bodu jednání:
Výkup pozemků p. č. 1976/1. p. č. 3997/2 v k. 0. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 03.04.2023, č. usn. 0322/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje zastupitelstvu města schvá' ' ' " ' '
'

jící se na pozemku, od

a v'ku ozemku . č. 7/ ' " “ ' ' ' " '

na pozemku. od
do majetku města Příbram za celkovou kupní cenu 1 Kč.

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do rogramu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
24.04.2023.

Napsala: Bc. Petra Kramperov

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

vý . u -n. . ' ' . . ' -- ." --- --- -' - - - -"'se na pozemku,
od a v'ku ozemku
. _smemvnm-Jnmaamamm. . - ._ ._ " ' - a pozemku, edk

ř, do majetku města Příbram,
za ce ovou u_pm cenu '

.

Předmět:
Výkup pozemků p. č. 1976/1 o celkové výměře 443 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace)
a p, č. 3997/2 o celkové výměře 90 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace). vše v k. 0. Příbram.

Účel:
Předání komunikace, včetně pozemku, městu Příbram.
Na pozemcích p. č. 1976/1 a p. č. 3997/2 v k. 0. Příbram byla postavena komunikace, která je nyní
společné nabízena k převodu do vlastnictví města Příbra

'
1 cenu 1 Kč.

Vlastníkem pozemku p. č '
"bram je vlastníkem pozemku

. č. 3997/2 k. ú. Příbramj
_doložil kolaudační souhlas o povolení účelu užívání stavby komunikace,
vodovodního řadu pro 6 rodinných do

“

Dne 13.06.2022 byla uzavřenamez_a městem Příbram kupní smlouva
č. 76/OIRM/2021 o odkup vodovodního řadu do majetku města Příbram.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,Pro správpí území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán

Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, 'usn. č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni'01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.
Pozemek p. č. 1976/1, k. 0. Příbram, je v UP vymezen jako tzv. plochy smíšené obytné — bydlení
městské. Jedná se o lokalitu 3026. ,
Pozemek p. č. 3997/2, k. 0. Příbram, je v UP vymezen jako tzv. plochy zemědělské (PZ).
OIRM doporučuje a je v zájmu města Příbram odkup nabízeních předmětných pozemků od vlastníků.
neboť se jedná (; pozemky pod obslužnou komunikací, která je ukončena točnou pro vozidla.
Pro rozvoj města Příbram nabízené pozemky představují přínos.



Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Nemá námitek k převzetí dotčené komunikace do majetku města Příbram.

Vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o.:
Středisko Veřejného osvětlení ze dne 22.07.2022:
Nemají námitky k předání komunikace do vlastnictví města Příbram,

Středisko Správy komunikace ze dne 124082022:
Dle místního šetření bylo zjištěno, že je možné předání komunikace do vlastnictví města — stavba
bez závad.

Žadatel- kveřejnérnu osvětlení telefonicky sdělil, že si ho nechají ve své správě, a to
z důvodu, zeje postavené na soukromých pozemcích, mimo komunikaci.

Na pozemku p. č. 1976/1, k. ú. Příbram, dle sdělení společnosti 1. SčV, as., se nachází přípojka
vodovodu a vodovodní řad.

Dle sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. se vochranném pásmu pozemku p. č. 1976/1, k. ú.
Příbram, nachází podzemní sít' NN.
Dle sdělení společností Cetin, as., GasNet Služby, s.ro., Energo Příbram, s.r.o., se na předmětných
pozemcích jiné inženýrské sítě nenacházejí .

Komise pro realizaci majetku města 22022023:
Doporučuje schválit výkup komunikace na pozemcích p. č, 1976/1, p. č. 3997/2, včetně pozemků,
v k. ú. Příbram, od vlastníků do majetku města Příbram, za celkovou kupní cenu 1 Kč.

Fond pozemků — výše zůstatku ke dni 31.03.2023 je 6.634.724,95 Kč, dále je částka 24000000 Kč
uiožena na spoříclm účtu.

OSM provedl místní Šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

Přílohy:
1)situač

'
kumentace

2) žádost včetně příloh a e—maílových sdělení
3) vyjádřem oru mves IC a rozvqe města, Odboru silničního hospodářství, vyjádření Technických
služeb města Příbram, p. o.
4) vyjádření společnosti 1. Sčv, a.s.



\ (

KP k. ú. Příbram
/.
/
L _
/

G_
_ 1951/1

'

\' o
'

. 19051/„

. ,! 1'075
.

, \

©

\

Ž. 19%"1/2 \

Q *) \
\2021/5 /— \ř \

o \

; 1551/3 1976/12 \\

Šzacžw
\

, Je \
?., —„í \

,/."\ (c',
_ z ( 20265) “<% 1997/2?0% \ „ "3 „

eb. & Ý 2020?
Qi? \ ,ž %0/ '“?

(M
% 4056/40

]
'

Q
č

4055/41
2029/1

šp
&% _

5986/1
xx Q

\ 4056/73

Šó
\;,x

0 12,2 _

©
G_

4%) 1
\

\
\ 1:4055/27

a
% 5925/10/
Š a4035/14 *“ Í? _

f \
1 _ “

—
4055/75 o. ,1 f \ -_

4055/15 ' 40557
0.

4056/28
,57

0.
4055/15

|
.

.

„
LEGENDA.v/astn/ctv/ pozemku0—
___7._._

(L
4055/2'

\ město Příbram
4055/17 * '

_ pozemek žadate/e

405%-
05l5/10 *0_

4055/31 /\ , - 3-—



\ .._ —. -
"',_ „ÉQGL

\
“ '

1Ý4,-g._ď_„"'
. _

._'. _'_,_ \
:* JC: v.? „_ _

.=.,
z _ =-_“'"7\

,;! —.,.» »; .»
» "\

'(le . \. ; q. _ _... *
AJ

„
,

H ', _ '$,
„„ 7385

,

_ „,
. . '. \ . *. ya: * 343,11

» -

» =

% .;" , ».,""
"'" ii.? říší VÍ-'$Č"“'»w

' \ » .
“ ' ».

' \—
'

n. „ “\ '
' “,' . ,',F-v'a

,Vv'ýífi »: 31% ...;š'ažť
a "\'f? . » " i-.,»„n„";\*.='šě'—".' .= »_:",.

-

G'P'Nf“
“A „wm ,-

" " ' '. ' : ,'Í'ÍP'L' " »! .
\
f „

' 30“ :.
| * &' *f*?

T.,“ ' . ". - : "“."—“: JA?
***—'" „N' <

», ;.»:'“»*-.u'

„; : „..: „ .. „. '
;" _,

\» „5513
„„z -=, » á, .? v

_ „„ ,... . v-,.—»\»=.-,:y\\4
» _..5;

M wswé *f*? ' &$: A? „» “Wéš'w

i,;fl ' I» ' “X3 1,5%.
». * Hi? váš .

* ; ».V/ Nab.; _ „» .?
s _ :..—'» „&“-' mg,:

- » Mýtě.;

„
» „M4 : j _ „ _ ?;

- »), _ 43145. 17:71:11.
.“. „h .. __ "3;.',šš _,1. „„a

„“*"ŘIĚ'YZ"
„;

\.
n.,

,;..y... ,. -. ,a
. 6., - .» .A. „g:

„4% ., ». »

, _ . -\ '.
» .

" " _» _——__-.». “w _ _, „zav *, _
- .,r.,».,“ “\“-( 13:3.

: \“
» ; . ..

Auf
— hta; : *u' \ » “5,1“ “";-,

“

» -.
' za 14 » ' '“;"ř ' “543

'
,

. _ .:./_ , :? . .*"áiž'ť “iš
“:?—“.- » * “»»—' »

, __ ;; » \ ' "a. '\ „“L“- , _ “m v:: » ' $"“ 33:3“ \W? Fhav'f'št- *. ."

' ,' __.* a '
\

"“ ' _ Š.? :**—AJ
- * » *- ,w' ' . _ „_

— „auru
— * '“,

4 . “;

\'»* , *= ", ,_"' ., ,

' \ _\
w»»

'* .„_'
-.'»»\___. . ;

"» > _

„J_„v-v jA ,'“"5"\\ 3:3'31'0311
» ' .:“ \s

% Sláv
* Ř'žmg-J ' && g.“ ' rfďšgufň

'

';“ 33.3; „.g-4.33
“!= “I'

:“ »» '» ,i. $“?
'-

I'; ,: .,\Ž_.Í;r_'._;_ťš;ů:l'.€;._
_ \*.\v.',34» l—_ , .,

_ :
, 331212

]],/a
1- “???iýň

___—.r,

5 ., 15,135
“. , , "V (\ ,.

„ ;/,
'; nr, - ' 4

'

ř Ř— “» *" » '“ 32:5 ,' „* »».s :» ' : zz „: * JM,?

5:33..
* * »,? 'a' — 'Š'ď . ,.

“' '. ?
“Ěf ; .

'a" , 1M“ ,“ k:;
'

nf. „er $
,! ._'.;_9,»_ \; „&;-= . "ír“

»,;vl'
*“ %;. _ gh %“

' *
A _

7; .\._

M .:.,
1.53. ;4 35 "'“/': .

., '\g'íf ,
!.

_ _ „\;-?,.. »»: 'i':

% » “\ „\"-ů »; » _- » v 33353 zla- ř.,; - : .. . “'$-;? .,

» . : “* AWG.
' » \ 5:3“ a. %$“

“ . , ' „ *. . \

' JW; :!

HW
* '\-: „"—$< »»“ :_»\ * -

' .' - - , »,í “.::H'Wť .

„ -v,»..jv„
»»-- wr; ; _ , ' »;

' »» »
_- 1;

»' í:r.;:»
\ —_í;\\

, ,
' “* — \.

išnď
%

(2,5
\: _ —\_—._ 'u'v-

„, _. _L »7,_ ».
=

,
* » 4

.\ A _;

„„ » '— » ». \ \\ ***? » * .-.» :„-—.-». - ; a =““ a

„v
»“é'šiz—f: “' \, » »»»“ D'

' ' “ ,
“ “xf (72 \ ' *=; "A

»., \
- » 13! 4135.

T*“— »
* »» „» (\\

*"5'4'976 — 'iJ' , *:.
'
3-—

_.,_1
.

_ ; .„ ;\ , “já ,- ,
» _ ..; ů—\.M»*_;

,f „.
\ — )$%—»,

„ _. „ \ 203W? \3 , _ , ___—„_ ff; \: „\ „g.„/_ \. , 5: ,

\. ' 'x , *Na—aw * . \ u a;:— ' 'a na,? „. ,— »

* i', “»»
' -' "

' '
„';-. * :x797“f'_í“» „% ?fé * v. » »

, _
„

. !, „WW
, .

/
» *“ ;

»
— »» 4! . ..?—„f — , —; Č? :'f— fr“

n _
„ /

»_, "„ „»
' ');-;š'wv

._„, , „ .“, :* »_ .

, . % „», , » :?
„» „fw

;;
A „»i-.-»,-„ “43331-133— „ „» . '— 137%; 319 » . » / 2

__ ,
. ,y „»

* —,_» 3. \ . >.. ,“ . »-.'_- . _
'

n' „m \. „ff » , » = 3x;— m / »

'/,
'"“ &&

“mi“ 4"
“ w '—*_\ 3.519 . „, 715“

„_ !
* _

“&$/),. . ,- „Š'
“\ „ Ab

';“ K:,u (\\.
"Ž\

"1 9- , *
: ;

- . „4 \ : . „4 »„ „= »» ». "\
f "\ *“

Š (F Š'
- 'a) \B'M'? *

*:if. »Qík ,
»» ?, \» „„, ý

,'

9383-
<„
' "
„;;/víš?;

135.7;
;: ' („ 3,533; , . _ 1/

'

\ ,_ ". »*
' “: €*“ _»"." ní,“

. ,.,vf,
“ \

f"

g„ /r.—4g>ť;/—?\
(%$

*
n;\_

.% /,
, . _!

\;;
" ,.W'VĚÁ— Lll— % gi;

., hifi “
.

.- :
Ž'yy

'

741 _.__ , »_,_ ,
>,;— »;5— . \

,

*“
(* J.ŠŠW

' 'y,'br%€ ?
»

" qšíw
""— .

„u , rí*v;.„.
3:31 “— ,; * r _ , m,;„m

„"K », f 5 f
'? 53—

u\
'» :_: 4,5“— „

(“]/'
“»)“

!

f» : '*_.» o' s Š" %“
* ..

,: u :
»» \

„.
. » , _,

pae ff Š rýži; . , = » ' -

.W“
'“ .- .“ '. l ", * vL .

' ' —

:P . *.Š .. :wlí %
—-

' »,

““z-__ . rka. 'Í . GfK
“ , ,—

' x;" 4524;
' L' '

\ > . g . - r,;
» . ' »? :..4 _ _ »_ ; \;.v „» u . »

; ?
: a *'_ \ cal;- \ , a;.ť—v -.»-»=—.»»'

“

' \ * .
>. ».

' » \.y ' — _ \ ,_ „

_— :; .
' n' f- —_- -- »» . »»! yr \, \: “= _ _

:. „r_d
„Eg h,? , \Řv'

\,. ),.,gr; ,
- _ „„ „ .

.ĚJ\
\W

a
7- \

a
\?x

3 c—ťtfg'
' ' pci _

'\_.

' u
“» »» .

' „— „s - ! w »; ; »»»,

;; 3:3?
»» ' „ \\ *? » ?.

:? p,. »» :; ; “**-„= »'- / j, ,? „;;-"»»» „:?—„ : '- mg?

[
\ -»

-
\ V ' » »- ' .

* u

„
_ , „\ _; _.,__

. É , Míši
, ,.._ . _ _

». \ __ _
.

y
— „.g ,

€? "\;-Ž čfi'gcf » ».__-_\ , :?? B.*.iié +=!
. „\; 5: »“7—_„

*

. *"“J \ ge'qu-ý'
. _. » n„ )“ - *Jay; „

' „» "_Ě. -— __ <% „\

»» — “ “ ' » »? 51537? “*A ',-' ». .. :fw“
. » ._ »;

"(v-.

.. ,ďu. g;.wn
? 9, \ » .»

\-..w» . \
., \ \

i \

fl; r„p
':
“*“?

\ "* \ :-'—'i,»<:,„
" \? g;: jí:

' .'» ' " ,!ij
._- :..“m'

\. “. „$ \
62.3;

Š'. *Ýfr—Lxr-
- . 55% . ;“';-'»

»Jš
“* “f:“

> "Fv ' >
' _ vz —' &' *-.— ,

* .r; »
%— »cnp-

' wax..

É 621%: „»— \„„ ».\ , ;.
3975/72 __„._

* . \le;

* ' “**—' ar,. _ ['"áf'f
'

uji? * .. Q,

“:* :'ĚHŠ;
'

. “.

.
_

ex ,

* i

, :
„\

" _

J.
" “\

u

v )..



, , : . »
„„z-v.,: \;“_3v_\.'\*">;'_nfí7» . '= “» »w \mu—\- “:

3, '
V'? ! =-»:5\5'f'1-.2\*Ě'*?:'í" ???Přiwi*;- . __ . 4 , , \;. . 4. __ „35.3le „„*:-- , 1 H;., „'iýpww :;f' ' ' i'-- ; “::N-is"“ ít—Š'Š"'?“3Ý\Ž'=1Ř%V„%.—»

_ , ŠJ: ZLP: fxff'bí'- g_x'íí! '
"hKi . »772 > : Hami lf'frw'f' $% '4'4'» . \,.\„,\»„\l, \; ,'A' 55— ; J,\.._>\ .\\ 5 ;;:v: *,w nuw \_- . 1; \ '„qi'ipl „*My ? 'i-a'v- *

f
_. „\ „\ „__ \ ».

A\szliťrlfžřžf ' .„\\—»»»„f *“
_

*H&M—“» říší-LWý—c U;"v „* Ý'Řííů"
\ n“ :=- \ " “M*nnf: r"Ř—'.

„ »„\.-_..— - „»»»-manga „„ \ *1
. w,; w." » „_ \...„gt' „ „—\.,- .„...

(* wšem * w.: ":P-' ? »“

. , „:.-,„;._, ».: „fw : :
„:p—"%; “ »a<aL-;Íi';--' » '—

, _ _ „mam „ . \ „mg. —=, „» . .W!
, ' „ - *

“T*tfc_\3\„ ',ri „..
EZ „„ 17- *“ »mšx'v “zr“ *uvr—JJ ;miri \
„„me WM :-\\,— \, » -— ». „Em »: \ »» ,-

\ _ \ . \. , &— „;__-. »; . .
&'$!'.Áhďuzlžwrkusé" “, u

- ;:tg \v-- * *. "' A '.J'»"'?'ř'u"!-M"'í—'r* „ :"fz '-
' CŽ.. »

'..f'uůt % :? šílí; “ »" '
H“ 5'

_ .4 .v _
-$_\;\“ A?! „\, A235. : ' —

. 1- '$. _»,_
„í f_q' W'Jihý-z “\ „: ." „ff Ě»

', “.s ,\ \ ,Mff'uuf—arrš': ,.;„e'w 'nĚ'
» „' —.. vřxvrf

133“ ' :. “_ “
' — L'iŠŠťi ' * — \1 “I. fďgg " ";! 37! É » .

\ :' .
»Jřřxu , *.ÍŘQXVAÉŠL—ý? l.“ Í\\

“ ' * “= „25% iH.;'—»'?\É';"*É * *\ \ \
i vw . „\n "ff' »ĚZÉM i “»»-kr 'I'Ý'xýi'ť, “:““ \ ř i. =.\ , „»»„g'jšgw cí:;j \ €,? '. di. »“ ffí'íňÍ—V „Fr "\ " Ž

"';“ rika. \ 57V \ „\ “if 4335" "» \? 75 I'
$%;

3"_„\z-» VŠ“ » jiná; 1313“ L'":s—.;! »„-Í ; .“ \“Ě'v %Š: “* „: ':r.. __ 112%,—
l u_i %““L

,'“„lrŘ

__ 54,14.
.:. ,; ,: 5,1“

'
___š _'-' ,

' ' ' »\\:'\-“
'„l " .!

;h'l'l' „ ' vf"
-— »: „ Až \3 1. “ „ -- ť?„ ' \ »; ,-__. 4 f; : : '$va„,'—1 '

\vižťiď /' !wše_\ 1 _
"

: _ “\\-,e! n “* ;fa
, „__ 453,4 „Í ; —.

y;) _ „_

___-„.:.
; .!j

_-
H—1.: -. \

A;., \.,. . \.. i ' g\ \“ f=
_ ) L/ -'; 1.19“-,;l

': \ “'\Ší/
\

>
\

,
%\,

»j.»_ „!= ; \ ; :“"
. . ' :?; ?i? \ . —
"j?

ZŠ _———4—1 %í" :.: \ ,;
Z'LL-á ( 1

““i 3. ŽŠ ' 7 »“ ——Z\É*Ě 1»“ ' ». “'%', *) 5,1 \“ \Lm— „\ '\ \ _ ___., „;_.- "gig \ \ „ '“!“. ___ : „4—
\.
- „

„\_ :. ", " -- —4* =“. »», 4_g , \ :— „_ .-„, , bzi _\ „» -'». & ;.. \ f .\ '“\, „„a - :? '_
\.

„';-f" _, \. _ — -
ť—„Q_ :„ »

:,
» : „ nm>

\;„\"-* Í'Í'é. \
' " <

MÚ “\“ 'L
. — “B“! .:

. ;: . ___ »!
;: _ '

\y- ff-"ĚT'L '» \_ f“ "\ JL.. \ -._:»;éjš—:i\
&&; if'- " * 4 »» * L \—1?;;2=?čř\ “_, -

_ 13 ';
_ f 4.1 ."Íasí'Íř'íf'l

;; -_ -H__ 7'
_5 _ \ _r „ (<: ',; . ; ' _;,.-\._ . „__ým ,

“'
Šuf"

" __ ... É ,fřl
] \ . » " \ \

'"SÝT '
;.- -"1 '

>. \
;- : ' '

:> \ + a»)
» » l;:íFÍ *' '\„_ »3; ' ——

11:51“ » '_ \\. T* ' “_ „ _ fi“— ? » '
\-

. ' !me/. ia"'»_=:-i*íi».ř » '__
»M—W \ .

Ě
\ » -'P:g“'€"f ".. „„ \ „ *_ , lí ;. , „], \ _\_. \ v \\\ ; _ Lilli "

říši.; '“ ; „?„ 5__ '
„1 $? '

__'_.—-_». » * > "'



Město Příbram — Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní
Tyršova 108 .., MěU Příbram261 01 Pr'b'am '

Doručeno 05.09 2022
MeUPB 87693/2022
"5111 přílohy
dum

v Příbrami

IH "““ Hmm “Hmm “mu "(“le

ŽÁDOST mapmssss1d1b41

!. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádostí:

JZ“ PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM [[ SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

yes“
označení nemovité věci dotčené žádostí

(' :; v (>J (, /pozemek p. č „Z.Zyóf. „o výměře VÍŠ? m2 v katastrálním území„ „!%/„m
pozemek p. č. ...:ť/ýf /Z/,.o výměře .Č/L', m2 v katastrálním území......../Žxé„. 1,193.

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

EI
část pozemku p„ č v .. . o výměře cca. .m2 z celkové výměry.. .....m2 v katastrálním území

cástpozemku pč
.

o výměře c<:a..........m2 zcelkové výměry..„..... ..m2 v katastrálním území

částpozemku plně v ........o výměře cca....„....m2 zcelkové výměry„..„„..„m2 v katastrálním území

Élll'dlá'lši Běžéřňký'ůýédeny v příloze této žádosti

m. Účel, dú o : , , » ,fffčéž .. .!%?fřffíá?.cšfaífžé:. .. ffi; ,„ÁÍŘÍÝŠÍÍÝ'ČÍL/m ...???/(ZČ. Z/CIC/za

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
El svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
El majitel stavby na předmětné nemovité věci [] majitel sousední nemovité věci
EI nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci El žádný

Vl. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno

Irímen'

tituI/název

frm||Illllllllll—

' ' * '

__ souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky
(v některých případech může být příloha emailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

_

1



VH.

“?Vyjádření
správců SÍŘÍ

/ žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno dofožení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence síti ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:

* RWE Distribuční Služby, s.r.o, Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (htlgsw'dgo pasncl.CzZadusl-o—stanovisko)
: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdislribucevcz).
& Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (ME.CCIIH cyweb/yuesL/vv admvanh
o-exislenci-sili).

. 1. Středočeská vodárenská a.s.. Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (\_vww.lscv.cz).

.: Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |

& Technické služby města Příbramipo. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6. 261 01
Příbram IV (e—mail: pozemky©ts-pb.cz).

VII Přílohy:
Éituační snímek se zákresem poptávané části pozemku

&vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

— 7“



HLA! „ , , „ „ , _
Paůq

M ESTSKY URAD PŘÍBRAM
) Stavebníúřad a územní plánovánín

Váš dopis:

Spisová značka: MeUPB/122326/2021/SÚÚP/Hří
Číslo jednací: MeUPB 40549/2022
Datum: 21.04.2022

Vyřizuje: Jan Hříbal

E-mail: jan.hríbal©pn'bram.eu
Telefon: 31 B 402 463

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
s UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle 5 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle 5 122 stavebního zákona
žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 23.12.2021 odal

navelnll |,
a na

zlllall Iololo plezkoumání

vydává podle 9122 odst. 3 stavebního
zákona a š18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územnlho
opatření a stavebního řádu

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

komunikace, vodovodní řad pro 6 rodinných domů

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1976/1, 2045/1, 2045/2, 3997, 4052/1, 4052/24, 4052/25,
4056/41, 4056/86, 4056/87 v katastrálním území Příbram proveeré podle rozhodnutí ze dne
14052019, č.j.: MeUPB 50107/2019, spiszn.: MeUPB/03646/2019/SUUP/Hř1

Vymezení účelu užívání stavby:
- obslužná komunikace, která bude sloužit k novým rodinným domům. Komunikace má povrch z

asfaltbetonu v šíři 3 m. Komunikace je ukončena točnou pro vozidla obsluhy.
- odvodněn/ komunikace pomoc! štěrkového drénu vedeného po pravé straně komunikace, který je

napojen na vsakovacl objekt umístěný pod točnou pro vozidla obsluhy.
- nový vodovodní řad napojený na stávající vodovod LT 100 na pozemku parc. č. 4056/41. Řad je

veden v nové obslužné komunikaci. Řad je tvořen potrubím PE 100RC, SDR 11 D=63 mm, délky
140,47 m.

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 22.03.2022 s tímto výsledkem:
- Stavba je schopna trvalého užívání.

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršov3108,26119 Příbram !
_"_

T: 318 402 211 - E: erpodatelna©piribram.eu
www.pribram.eu ID datové schránky: zebbrqu - ICO: 00243132

_ X —



Č.j. MeUPB 40549/2022 str. 2 > “\

Odůvodnění:

Dne 23.12.2021 podal stavebník žádost okolaudační souhlas. Výzvou ze dne 28.01.2022 pod
č.j.: MeUPB 10174/2022 byla svolána závěrečná kontrolní prohlídka na 22.03.2022. O výsledku
kontrolní prohlídky byl sepsán protokol. Stavební úřad podle 5 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil
závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů
k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život
a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. Stavba veřejného osvětlení
není součástí kolaudačního souhlasu zdůvodu, že žadatel nedoložil revizi elektrického zařízení
zdůvodú nepřipojení veřejného osvětlení na elektrickou síť a požadoval vydání povolení uZIvaní

zbylého souboru staveb bez této části stavby. 0 užívání stavby veřejného osvětlení musí být
požádáno samostatně.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Závazná stanoviska sdělili:
- Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, sídlo:

U Nemocnice č.p. 85, Příbram 1. 261 01 Příbram 1, ze dne 02.07.2021, č.j.: KHSSC 34765/2021,
k vodovodnímu řadu.

- Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, sídlo:
U Nemocnice č.p. 85, Příbram !, 261 01 Příbram 1, ze dne 22.03.2022, č.j.: KHSSC 04845/2022,
ke komunikaci. „

» závazné stanovisko Městského úřadu Příbram, odboru silničního hospodářství, ze dne

12.04.2022, č.j.: MeUPB 39132/2022.
_ závazné stanovisko Městského úřadu Příbram, odboru životního prostředí, ze dne 08.04.2022,

č.j.: MeUPB 37221/2022/02P/Dum.
'

Poučenk

Kolaudační souhlas není podle 5 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se
* ' "proto proti němuodvolat.

'

otisk úředního razítka

/ )

'\ůESTŠKÝ ' “AD
DŘ AM
\/l 7 _

/„
J/a Hřlbal

© erent Stavebního úřadu a územního plánování

_

sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00 Praha 102

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., IDDS: aGejgmx
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5—Smíchov

Policie ČR, KŘP Střč. kraje, ÚO Příbram, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u
sídlo: Žežická č.p. 498, Příbram V—Zdaboř, 261 23 Příbram 1

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg418hf
sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov

Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace, IDDS: 35xgygp
sídlo: U Kasáren č.p. 6, Příbram IV, 261 01 Příbram 1

Zemědělské družstvo se sídlem v Dlouhé Lhotě, IDDS: 9qr9vnn
sídlo: Dlouhá Lhota č.p. 82, 263 01 Dobříš

_ C/ _



Č.j. McUPB 40549/2022 m. 3

Dotčené orgány:

Hasičský záchranný sbor Střč. kraje, územní odbor Příbram, IDDS: h5tha7
sídlo: Školní č.p. 70, Příbram VHI, 261 01 Příbram 1

Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcai8e
sídlo: U Nemocnice č.p. 85, Příbram !, 261 01 Příbram 1

Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, Tyršova čp. 108, Příbram I, 261 01 Příbram 1
Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova č.p. 108, Příbram |, 261 01 Příbram 1

spis

- 40 ,



05.09 f:? 8 41 Informacp o pozemku | NahHŽem do katastru nemovntosll

informace o pozemku

Parcelní číslo. 3997/21? , "'““
\\

' \Obec Phbram 15399'1125
_; „, \

\, ' \Katastrální Území: Příbyam !735426í , \ \„, , me \Oslo LV: LQŠ
“Š'“ \\

||'
\ um, V 2 . ; w \Vymera [m ]. 90 /
\

: \Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí ;"
/
.

\ \
. ; 1 94Mapový list: DKM _: “!!—„Www—Jux

:. Haze „ 40 50m
Určení výměry: Ze souřadnrc v S-JTSK * * * ' "

Způsob využítí: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jíní oprávnění

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

n:.„e .! , ;? imí' wi wm Luv; &' ?l:7]1ír“'?<'„k „,ng ušní,

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrářní úřad pro Středočeský kra',
Katastrální pracoviště Příbrami!

ZobrázeňéE&šjěTněíáíňfšínšíiQňíčhařákře?'řiáíuššíaát'lě63592622 Běhá
ř ' “ “ "W * ' " '“ * "

© 2004 * 2022 Český úřad ?eměméřnky & kmasíralnií; “ 77 '
Verze 6.2.8 bi [WWWSI

hnpSJI/nahllzenidokn cuzk.cz/20brazObjekt.aspx?encrypted=NAHL—pbPkOsABeCuaAOBiCoM1xngFGnSJC50uFTsAqbMYGcZSEDQIOfoKZde. . 1/1
Í



03.0922 9:42 Nahlížení do katastru nemovitosu (standard) TISk - Os :62ms, 134 prvků

' ' “ J 3/01 ] 1
“ '

/ \ „ \

o
„

„

19 7679
399 7/2

a
v

9

$%
©

'

o Í
; o

I

, „ 1

\
\

Í „ \

; Šk :fy 76/3 x .
* “9

,

s a
!

; D

=, 39867?

a :: - 4 2
31 ]

;
J \

* ';
š \

\

:

' :

; .9
39 _ 11 ;

J 65, í

ě ?
i :
; 1

i t

5 1:500 Í
% !".—uuu—._m'ť'w. \
Ž 0 5 1 15 20 25 rn

thSJ/lsgi-nah|izenidokn_cuzklcumarushka/print.aspx
, „J— / 1/1



03 09.122 9 40 Informace o pozemku ] Nahlížem do katastru nemovnoslí

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 19760 C5 ,
'
\

Obec: Přibuam [539911ng ) o s \\
- \

Katastrální území: Příbram [735/426]
\

- !“ \

c“ | LV 6179 ;.ť //
\\

IS o : '
V \

' ' 2 * / \ \
Vymera [m ]; 443 *

/
z \' _

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

M
: “f \

, . č 115 . '. \
Mapovy list: DKM „„—„:„\\_\_.„__ ,

:, v
"*

4 n' \;! \\" m '

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK * “** l * "““ * '

* Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci,jiní oprávnění

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

: 523.1!

; Věcné břemeno cesty

Í Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy,

,
'“ Š ».x:?, _, rámu kmýci, uj" 91 w „„ .swf-, :ag'zaán »„nm.; :::/a..;

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kra',

Katastrální pracoviště Příbramffv

Zobrazéně úAdájé ňáají'ir—íforníáčivhícharrawlštrer. Platnost Č'afk03Í092ó22 09:00:
V „ V V V v V * V *

© 2004 — 2022 Český úřad zeměměřirg & kataStralnííJ _ 43 '
Verze 6.2.8 b3 [WWWG]

https://nahlizenídokn,cuzk.cz/ZobrazObjekt,aspx'2encrypled=NAHL—dmRAGGTuGTgoKS4quhhyJFmQOGcMrJ1EQuNT—JPkugvTSWGDa10plk... 1/1



(1.5 [19/42 51.41 Nahllžem du katastru nemowkosli (slandayc) Msk , Os 78ms, 112 prvku

*
/ \ \

'
\
\

; , v ! w i .: \
o \

\_
:) \

., .

19 76/59
399 7/2

.
a v

o

,
$%

&“

Š a ;

37 W
!

*
É „

76/3

]
i a
4

., 0 3
; 3986/7 :

l \É „

I
4 ;

! ,
i ;

%>, ,
í

; 39 11 ;
* %:— i
; 1? Í

!

Š Í
! \

i :500 ;
; O 5 1D 15 20 25 m

.

httpszllsgi-nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/printaspx — 4'1 - 1/1



Veronika Šímová

\

Odesláno: ctvrte 15. zář12022 15:54
Komu: Veronika Šímová
Předmět: Rozšíření žádostí o prodeji komunikace na pozemku 1976/1 kú, Příbram

Prosím o odkoupení výše uvedené komunikace za 1; Kč, děkuji.

S pozdravem

Best regards

This e-mail is confidential and may also be privileged. If you are not the
intended recipient, please notify us immediately by calling (+420) 603262359
, you should delete the message from all locations in your computer, not
copy ít or use it for any other purposes, or disclose its contents to any
other person. Thank you.

Tato zprava zaslane e-mailem je duverna. Pokud nejste jejim zamyslenym
adresatem, prosime, abyste nas o omylu ihned uvedomíli a to telefonicky na
tel.c. (+420) 603262359 a dale Vas zadame, abyste e-mailovou zpravu
vymazali ze vsech pametovych mist Vaseho pocitace, tuto zpravu dale
nekopirovali, neuzivali k jakemukoli ucelu a ani o ni neinformovali dalsí
osobu. Dekujeme

_ 431



Petra Krameerová

Od: _
Odesláno: úterý 14. února 2023 6:36

Komu: Petra Kramperová

Předmět: Re: pozemek p. Č. 3997/2 v k. ú. Příbram

Dobrý den paní Kramperová.

Souhlasím s prodejem pozemku 3997/2 městu Příbram za cenu l,--kč

S pozdravem

Dne 13.02.2023 v 13:15 Petra Kramperová napsal(a):

prosím o vyjádření, zda souhlasíte, aby město Příbram odkoupilo komunikaci, včetně pozemku, na p.
č. 3997/2, k. ú. Příbram, za 1,» Kč.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529
E: getrajgírmgglovag grilyíriey

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram(

a | E | H ! LED

'1r'

PW“
MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

, TG —



Veronika Šímová

Od: Libuše Hálová
Odesláno: pátek 21. října 2022 12:41
Komu: Veronika Šímová
Předmět:

R. předání komunikace p. č. 1976/1, 3997/2, k. u. PB

Pozemky p. č. 1976/1 a p. č. 3997/2 vše v k. ú. Příbram —- vyjádření Odboru investic a rozvoje města\
Dne 15.09.2022 jste nás požádali o vyjádření k nabídce vlastníků pozemků na odkup pozemků p, čv 1976/1 a p. č,3997/2 vše v k. ú. Příbram, včetně komunikace a obslužné komunikace v lokalitě Příbram — Sázky, v katastrálnímúzemí Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který naby! účinnosti dne 17. 07, 2018,Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:/ p. č. 1976/1 v k. ú. Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské. Jedná se o lokalitu 8026.—/ p. č. 3997/2 v k. 0. Příbram — tzv. plochy zemědělské (PZ)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Doporučuje a je i v zájmu města Příbram odkup nabízených předmětných pozemků od vlastníků, neboť se jedná opozemky pod obslužnou komunikací, která je ukončena točnou pro vozidla. Pro rozvoj města Příbram nabízenépozemky představují přínos.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

S pozdravem a přáním hezkého víkendu.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
Tel.: 318402576
Email: Iibuse,ha|ova©gnbram.eu

M' T PŘ' RA
A A

ES O
.
IB AM

. www.grrbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika.Simova©pribram.eu>
Sent: Thursday, September 15, 2022 2:36 PM
To: Ondř '

čka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>
Subject - předání komunikace p. č. 1976/1, 3997/2, k. ú. PB

vážení kolegové,

žádám Vás o vyjádření k žádosti o převzetí komunikace městem Příbram viz žádost.
Děkuji.

Ing. Veronika Šímová

vedoucí oddělení majetkoprávního
Tel.: 318 402 529
E-mail: veronvka.simova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

_ 1; -



Veronika Šímová
%

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: pátek 4. listopadu 2022 15:29
Komu: Veron' Šímová
Předmět: RE - předání komunikace p, č. 1976/1, 3997/2, k. ú, PB

Vážená paní kolegyně,
Na základě žádosti o vyjádření o převzetí komunikace městem Příbram Vám sdělujeme následující:
Nemáme námitek k převzetí dotčené komunikace do majetku města Příbram

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

vedoucí odboru snničního hospodářství

Tel,: 313402554
Mobil: 731114300
E-mail: ondre'.k|eckaQQribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAMA „ A _
. www.gnbrameu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

26119 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika.Símova©pribram.eu>
Sent: Thursday, September 15, 2022 2:36 PM

To: Ondv ' "ka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>
Subject předání komunikace p. č. 1976/1, 3997/2, k. ú. PB

Vážení kolegové,

žádám Vás o vyjádření k žádosti o převzetí komunikace městem Příbram viz žádost.

Děkují.

Ing. Veronika Šímová

vedoucí oddělení majetkoprávního
Tel,: 318 402 529

E—mail: veronika,simova©gr1bram.eu

mě PŘÍ MA
A A

STO
_

BRA

_ www.gnbram.eu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram



Technické služby města Příbramí, p. o.

.
- U &asáfen & 26101 Příbram W

'
r—l _ „, te! . 318 624 191, email. mfo©tsvpb.cz, www Isrpb cz

' ,
- VD datové schránky:35xgygp

„ pmmm 4Č:000680a7,D1Č'C200058047,KB Příbram, & u 888760247/0100
%

VÁŠ DOPiS: ŽADATEL:

SPISZNAČKA: 22-0165/KS
ČÍSLOJEDNACÍ: 1590/024/2022

vvŘxsz: Kateřina Srchová
TEL./FAX: 318 524 191
E-MAIL: katerina.srchova©ts—pb.cz
DATUM: 22. 7. 2022

„Předání komunikace na 9. 2. č. 1976g1 a 399712 v k. ú. Příbram

gro 6 rodinných domů do vlastnictvíMěsta Příbram"

Tímto opravujeme vydané vyjádření ze dne 1. 7. 2022 pod č. j. 1590/024/2022, spis.
značka: 22>0150/KS za středisko Veřejné osvětíení:

Vzhledem ke sděieným skutečnostem nemáme žádné námitky
Bc. Libor Michvocík

zástupce ředitele TS Příbram

Tel.: 777 705 600, Centrála 318 624 191

E-mail: info©ts-pb.cz

Technické služby u.- : '.nfam,
Přiwěvková organizace ©261 01 Příbram JV, U Kasáren 5

;C: 00068047, DIČ: 020008804?
Tef-3318 624191, Mob.:778 771 969

_ 1022



Technické služby města Příbrami, p. o.
.

Š
'

U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

? tel.: 318 624 191, email: info©ts-pb.cz. www.ts-pb.cz

; ID datové schránky: 35xgygp
*; prmm IČ100068047,D|Č: C200068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100
—.—_—_—_——_—_

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 22-0150/KS
ČÍSLOJEDNACÍ: 1308/024/2022

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová -

TEL./FAX: 318 624 191
EMAIL: katerina.srchova©ts-pb.cz
DATUM: 1. 7. 2022

„Předání komunikace na g. 2. č. 197611 a 399712 v k. ú. Příbram

gro 6 rodinných domů do vlastnictvíMěsta Příbram"

Dne 7. 6. 2022 jsme od Vás obdrželi žádost o vyjádření k nabídce, kdy pan Ing. Miroslav Šulík byl
investorem stavby komunikace na výše uvedených parcelních číslech.

katastrální území druh pozemku / způsob využití

1976/1 ostatní plocha / ostatní komunikace

3997/2 _“ ostatní plocha lostatní komunikace

Vyjádření střediska Veřeiného osvětlení:

K Vaší žádosti nemáme doloženou informaci ani technickou specifikaci k možné výstavbě VO. Žádáme

o upřesnění včetně dodání veškerých informací.

Zástupce ředitele TS Příbram — Bc. Libor Michvocík

tel.: 777 705 600, centrála 318 624 191, e-mail: info©ts—pb.cz.

Vyiádření střediska Sgráva komunikací:

Středisko Správa komunikací nesouhlasí s převodem výše uvedených parcelních čísel. Komunikace není

ve stavu, který bychom přebrali (terénní úpravy kolem vozovky).

Vedoucí střediska místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil,
tel.: 777 705 604, centrála — 318 624 191, e-mail: josef.pospisil©ts-pb.cz.

& ,“
" f y— / __"— _ x] ,.

' \! .&

»W/Svll/loz
šnčéfm óo/á) 2313 láme) jc fe 11447ng pra „&$/„ &amp;, LM, . , [Ja „ ím , „. %st ;Mm bf; Wa „

Technické služby sta
Příbramě,
%-

říspěvko r anizace !
_
.'//

_261%1 Příbr _ u Kasáren 6 “*
%50 QL [|Č:

oooeaof„_ JW“
&! / ]

Te|.:31see4_ . ' 71969
42% .Za/jg

Ing. Pavel Mác 'a
ředitel TS měš a Příbrami, p. o.

_ Jo __



Q)„ “ř. saw
Váš dopis zn. elektronické podání '

Ze dne 03.09.2022

Našeznačka 1SCVZAD13399
Vyřizuje 1. SčV, a.s.

(automatické vyjádření)
Tel./fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 03.09.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Lokalizační údaje: __
__
Katastrální území, parcelní čísla: Příbram, 1976/1

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontakt. údaje: tel., e—mail 724756899, nemcova.pribram©seznam.cz

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření : jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochrannánebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Přípojka vodovodu , Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientačníinformace ojeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.
Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebokanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákonao vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizací, neprokáže—lí se opak).
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádosto poskytnutí dat dgn na adrese httgsJ/zadosti.1scv.cleeguests/regMain,iface?site=1gcv&reason=34
Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještěpřed zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, naostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízeníjemožné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, info©1scv.cz.

[)održte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínkyCSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použítíochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačnímí přípojkami, vodovodním řadem, vodovodnímí přípojkami avjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt :; výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti“ Ke Kabíu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Spoiečnoslje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka

by © VEOL'Amio©1scv.cz„ www.1scv.cz 10383.

„ 934 _



© '$.ch
Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s.. musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení , které jsou k dispozici naWWW

Toto vyjádření o existenci síti nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na infg©1ggv.gz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci naMMA

1 . ŠČV, a.s.
\ k_s n.m.. 5—5 Lad ;: „51

v
. .. en. ru ,; „* i -'

: 1 '
\ ,

Ing Bc Robermorgvek MBA. LLM
generální a technický fed-lel

\\

\

Stránka 2 ze 3

1, SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Prahaw

Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by © VEOLIA
1nfo©1scv.cz.www.150v.cz 10383.



(Q)), 1 SčV.

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 03.09_2022

Naše značka: 1SCVZAD13399

Situace zájmového území

\\

"

w

\\
'

\„ \ „ „\
\ \
\.> \ \ \„, \..

__
- „

u

&&\
1976/9 . ' 3997/2 ,

. /„71

._ —\ ' [

if

\/

1976/3
_ $a“

%Tře
„ * 94 „

/ „
ď' ,

/
„© // f/

7 , „< ,.
/' „

f. ./ \
,

1 ' >

.
“
/

man _
//"
/\ „

___-»; . \4 \\
\ \—
\ \

.7 \
„q \ \

&vina _% %__ \\,
_
\\LJ

_ _ __ _ _ ___________ _ ___ř__i __ _ _____ _QUZkJ

/ Úsek vodwndnihuřadu )“ X % / / Úsek kanalixačního řadu / uma elektro
Úsek vodovodního řadu " Úsek kanallzatního iiaurdešmvá |? Ochranné pásmo: !. stupeň

„' Usek vonovodm přípojky usek kanalizační přípojky |_? D(hranne' pásmu: II. stupeň
Usek vodovodni přípojky Úsek kanatizačni přípojky. dešmvá [__—| Ochranné pásma: III. stupeň
/ Úsek vodwodnlno řadu: mimo provoz / Úsek kanalizačního řadu: mlmo pmvoz [] usmní
/ Usek voaavndmno řadu: zrušeno / Úsek kanalixačníno řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3

1 Sčv, a_s Sídlo společnostl: Ke Kablu 971, 100 00 Praham
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnosue zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznlcká linka. 540 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by ©VEOLlAinlo©1scv.cz„ www„1scv.cz 10383.




